

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
ZL06 - Výměna oken

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 729,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 729,82	21,00%	4 353,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			25 083,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: **ZL06 - Výměna oken**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 28.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		20 729,82
HSV - Práce a dodávky HSV		-4 965,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 669,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 263,98
8 - Trubní vedení		-16 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		773,65
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		907,68
998 - Přesun hmot		1 419,75
PSV - Práce a dodávky PSV		25 695,51
761 - Konstrukce prosvětlovací		-2 417,86
766 - Konstrukce truhlářské		28 113,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: ZL06 - Výměna oken
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 28.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							20 729,82	
D HSV Práce a dodávky HSV							-4 965,69	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 669,25	
1	K	310232073	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na zdici pěnu tl zdiva 440 mm	m2	1,890	2 470,50	4 669,25	CS ÚRS 2025 01 - 19%
VV			0,9*0,7*3		1,890			
VV			Součet		1,890			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 263,98	
2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	3,000	557,28	1 671,84	CS ÚRS 2025 01 - 19%
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,890	842,40	1 592,14	CS ÚRS 2025 01 - 19%
VV			3*0,3*(0,6*2+0,9)		1,890			
VV			Součet		1,890			
D 8 Trubní vedení							-16 000,00	
4	K	R1	Kontrola izolace anglického dvorku a její oprava s napojením na drenážní potrubí	ks	-2,000	8 000,00	-16 000,00	cena z dodatku č.3
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							773,65	
5	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,375	229,23	773,65	CS ÚRS 2025 01 - 19%
VV			0,9*1,25*3		3,375			
VV			Součet		3,375			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							907,68	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,209	1 822,50	380,90	CS ÚRS 2025 01 - 19%
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,209	251,60	52,58	cena z rozpočtu SoD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,180	9,36	39,12	cena z rozpočtu SoD
VV			0,209*20 "Přepočtené koeficientem množství"		4,180			
VV			Součet		4,180			
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,209	2 081,70	435,08	CS ÚRS 2025 01 - 19%
D 998 Přesun hmot							1 419,75	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,786	1 806,30	1 419,75	CS ÚRS 2025 01 - 19%
D PSV Práce a dodávky PSV							25 695,51	
D 761 Konstrukce prosvětlovací							-2 417,86	
11	K	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m š do 1,0 m	kus	-2,000	996,30	-1 992,60	cena z dodatku č.3
12	K	761661901	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m	kus	-2,000	58,73	-117,46	cena z dodatku č.3
13	K	761661911	Dodatečné těsnění tmelem sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m	kus	-2,000	153,90	-307,80	cena z dodatku č.3
D 766 Konstrukce truhlářské							28 113,37	
14	K	766-1	Dodávka+Montáž plastových oken otevíravých a výklopných, barva rámu dekor dřeva, izolační dvojsklo, 600/900mm	kus	3,000	8 741,85	26 225,55	vlastní
15	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	2,850	238,95	681,01	CS ÚRS 2025 01 - 19%
VV			0,95*3		2,850			
VV			Součet		2,850			
16	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	2,850	291,60	831,06	CS ÚRS 2025 01 - 19%
17	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	40,18	120,54	CS ÚRS 2025 01 - 19%
18	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	252,056	1,01	255,21	CS ÚRS 2025 01 - 19%